
 

 

 

Pressemeddelelse 

Varde, den 3. juni 2011 

ÅBENT HUS  

DAYZ SEAWEST NYMINDEGAB  

Dayz Seawest Nymindegab inviterer i pinsedagene til Åbent Hus, hvor der vil være 

mulighed for at høre mere om investering i ferieoplevelser og samtidig nyde 

området og centerbygningen med tropisk badeland, wellness, bowling, 

hoppeloppeland og gode spisetilbud.  

”Dayz Seawest er en helt unik ferieby med 297 arkitekttegnede ferieboliger, som vi har bygget i 

flere etaper fra 2004-2007. Langt de fleste af ferieboligerne solgte vi op til åbningen af hele resortet 

i 2006, men den sidste etape med de såkaldte Fiskerhuse har vi valgt først at sætte salgsfokus på 

nu, hvor priserne er i bund og købelysten igen er på vej tilbage, når det gælder de danske familiers 

2. – og måske endda 3. bolig”, udtaler ejer Bjarne Bøgh Jensen.  

”Den spirende optimisme og et mere gunstigt feriemarked gør det til et oplagt tidspunkt at investere 

i ferieoplevelser – og specielt i et naturskønt område, som ved Blåbjerg Plantage, vestkystens 

skønne strande osv. En investering, som både giver mulighed for en fornuftig udlejningsøkonomi, 

men som også kan være stedet, hvor familien mødes og slapper af eller benytter sig af de mange 

aktivitetstilbud som f.eks. badeland, bowling, fitness, badminton, wellness osv. ”, fortsætter Bjarne 

Bøgh Jensen.  

I dagene 11. – og 12. juni kl. 10-16 er der Åbent Hus – og de sidste 30 stk. Fiskerhuse sælges til 

kr. 795.000. Fiskerhusene er 54 m2 og velindrettet med 6 sovepladser, HTH køkken, fuldt 

møbleret, TV/DVD/musik og terrasse. Salget af ferieboligerne foregår i samarbejde med EDC 

Herning.  

Der kan hentes yderligere oplysninger på www.dayz.dk eller ved henvendelse til: Bjarne Bøgh 

Jensen – bbj@dayzseawest.dk – tlf. 26 17 48 48.  

 Med venlig hilsen 

DAYZ RESORTS 

Charlotte Gantzel 

Salgs – og marketingdirektør 
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Fakta om Dayz Resorts: 
Danmarks største privatejede feriecenter-koncern Dayz Resorts  består af i alt otte feriecentre i Jylland. 
Foruden Dayz Seawest Nymindegab omfatter kæden Dayz Rønbjerg,  Dayz Ebeltoft (Øer Maritime Ferieby), 
Dayz Kattegat, Dayz Fanø Bad, Dayz Marina Fiskenæs, Dayz Rømø Golf & Wellness og Dayz Grønhøj 
Strand.  
 
I 2010 havde Dayz Resorts en driftsomsætning på cirka 150 millioner kroner, og det samlede antal 
overnatninger beløb sig samme år på godt 560.000, fordelt på koncernens 8 feriecentre og cirka 
1400 ferieboliger. 

 

Yderligere billeder kan downloades her: 

http://www.ehrenberg-kommunikation.com/da/galerie/ehrenberg-media-dk/dayzresorts 

eller ved henvendelse til cg@dayz.dk 
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